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Vad händer i ett barns känsloliv som får 
uppleva att vara utstött och oönskad? Att 
inte längre kunna säga ”jag har ett hem”. 
Att utelämnas att klara sig själv, att vara 
ständigt rädd, att aldrig få känna sig trygg, 
uppleva omsorg och kärlek?

Från detta liv kom Rosalía till oss 
när hon var bara 11 år. Det blev inte bara 

När livet rasar samman finns vi där!
hennes räddning, det blev också hennes 
framtid.

Från dröm till verklighet
Rosalías dröm var att studera till ekonom. 
Den drömmen är nu på väg att bli verklig-
het, med bara ett år kvar av fem års studier 
på universitet.

Rosalía är också ett föredöme för de övriga 
på hemmet och som en storasyster för de 
yngre. Hon hjälper till och förbereder de 
yngsta att gå till skolan på morgonen och 
på kvällen med läxläsning. Rosalía är på 
alla sätt en stor tillgång på hemmet som 
också är hennes familj.



”Jag har varit på hemmen två gånger 
tidigare, men nu var det länge sedan. 
Den första dagen när vi kom, hade de 
förberett en överraskning till oss. Det 
var en show med sång, dans, drama och 
en mannekänguppvisning med kläder de 
själva sytt – otroligt imponerande. När vi 
kom stod det VÄ L KO M M EN med stora 
bokstäver på väggen med våra namn. Det 
berörde mig mycket starkt.

Vi var bara där några dagar, men 
välkomnandet och värmen som mötte 
oss var enorm. ”Välkommen Anja”. Det 
ordet gjorde starkt intryck på mig. Jag 
kände mig inkluderad och önskad av bara 
de orden på väggen.

Ord har stor påverkan! Barnen har 
varit utsatta för mycket ont. De har sett 
och själva upplevt sådant de aldrig borde 
ha fått vara med om. De har varit makt-
lösa, mindervärdiga, utnyttjade och känt 
att inte vara älskade. Många onda ord 
har sagts till och om dem. Ord som har 
påverkat deras självbild och möjligheten 

om en bra framtid. Men avsaknad av ord 
har också en stor påverkan. Saknaden av 
att få höra ”jag älskar dig”, ”jag tror på 
dig”, ”du är värdefull”, ”vad drömmer du 
om i livet”?

När jag mötte barnen och såg in i 
deras ögon som lyste av livsglädje undrade 
jag; hur är det möjligt när man vet vilka 
historier de bär på? Trauman de upplevt 
och varit utsatt för. Ord som blivit sagda 
och ord som inte blivit sagda. Det har fått 
stora konsekvenser i deras liv.

Jag tror jag funnit svaret: Det är möj-
ligt för att någon i Sverige, Norge och 
Bolivia har valt att engagera sig för barnen 
både ekonomiskt och i bön. Andra som 
lever nära barnen på hemmen i Bolivia har 
gjort det till sin livsuppgift att ge dem all 
omsorg och kärlek de behöver för ett åter-
upprättat liv. De talar sanna och goda ord 
om tro, hopp och kärlek in i deras liv. När 
orden slår rot i barnens liv börjar det ske 
mirakel på insidan som visas i livsglädje 
och ljuset i deras ögon.

Så äntligen 
fick jag komma 
till Bolivia igen!

I september hade vi besök på våra hem i Bolivia av 
Anja Cisilie, hennes far Oddvar och Evy från Norge.

Med stor gripenhet skriver Anja Cisilie om sina 
starka upplevelser och intryck.

Brevet är avkortat och fritt översatt från norska 
till svenska. Hela nyhetsbrevet i original finns att 
läsa på barnensraddningsark.se

Flera av väggarna på hemmen är 
dekorerade med viktiga ord i livet:

Ord har stor påverkan!

”I detta hus är vi äkta, vi gör fel, vi ber om 
förlåtelse, vi ger en ny chans, vi har det kul, 
vi kramas, vi bråkar, vi har tålamod, vi är 
tacksamma och mest av allt är vi glada i 
varandra” Välkommen!

På en annan vägg står det; ”Gör mot 
andra det du vill att de skall gör mot dig”. 

Brevet jag nu skrivet vill jag skall ge 
dig en inblick i den längtan personalen har 
att barnen skall känna sig älskade och få 
leva det liv som Gud har skapat dem till.

Genom att stödja arbetet ekonomiskt 
gör vi allt detta möjligt för barnen.

Jag är så tacksam för att jag får vara en 
del av detta arbete!

Med önskan om Guds välsignelse

Anja Cisilie – Bolivia i mitt hjärta



Javier och Jimena, 
våra ledare i Bolivia.

Ledarna är barnens föredömen, men 
också som en far och mor för barnen. Vi 
här hemma har den ”enkla” uppgiften. 
Vi tar det ekonomiska ansvaret och våra 
bolivianska ledare tar ansvar för barnen på 
våra hem. De står barnen nära för att leda 
dem in i framtiden –ett stort och känsligt 
ansvar. Det är en uppgift med utmaningar 
som kräver erfarenhet och ett stort mått 
av tålamod, omsorg och kärlek. 

Ledarna och
alla i personalen
är våra stora hjältar
i Bolivia!

Vänta inte,
för då kan det 
vara försent!
”Om någon behöver ditt stöd, och 
du kan hjälpa honom, säg då inte nej. 
Vänta inte tills i morgon utan gör 
det nu”! 

Det är en starka uppmaning till oss 
från Ordspråksboken 3:27-28.

Vi har endast boliviansk personal på 
hemmen. Det är en stor styrka som ger 
stabilitet i barnens tillvaro. Vi kanske 
inte lyckas genomföra alla projekt som 
vi önskar, men vi räddar många unga 
liv och ger dem den framtid som de 
har rätt till och som du kan läsa om i 
våra nyhetsbrev. 

Mycket har tagits ifrån barnen, 
men vi vill ge dem tillbaka det som de 
har förlorat. Nämligen rätten till ett 
självständigt liv och en egen framtid 
som de själva kan välja för att få leva 
i frihet.
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Barnens RäddningsArk
är en obunden internationell, 
kristen hjälporganisation
för barnens rätt till ett liv
och en framtid.
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Alla omärkta bilder tagna i Bolivia
publicerade i detta nyhetsbrev

är tagna av personalen på
Barnens räddningsarks barnhem.

Vi kan likna det vid ett järnvägsspår!
Det ena spåret är en fungerande ekonomi, 
det andra spåret är alla de som arbetar på 
hemmen. När båda spåren fungerar kan 
BRA-tåget rulla framåt med full kraft in 
i framtiden med alla barn och ungdomar 
som passagerare ombord.

Tack för ett fantastiskt år tillsammans. 
Nu väntar ett nytt år med nya möjligheter 
och stora utmaningar som vi kan lösa 
tillsammans.

Slutligen vill vi önska dig en riktigt 
god och välsignad jul och ett gott nytt 
år från oss alla som leder Barnens Rädd-
ningsArk i Bolivia och Sverige.

Javier, Jimena, David B, Michael, Bosse, 
Maria, David D, Henrik, Solveig och Jörgen

Barnens stora
förväntan på julen

Förberedelserna är i full gång för att fira 
julen tillsammans som en stor familj. 
Barnen förbereder och tränar för att ha 
uppvisning i drama och dans för varan-
dra och för de som kommer på besök.

Rummen skall dekoreras till fest, 
bröd och kakor skall bakas närmare 
jul och naturligtvis skall julklappar 
köpas in på marknaden till varje barn. 

Genom ditt ekonomiska stöd är det 
du som gör det möjligt att barnen får sin egen jul.

Tack för att du delar din jul med barnen på våra två hem.

Ett tåg mot 
framtiden!


